
GASTOS DE INVERSIÓN ESTIMADOS PARA EL EJERCICIO FISCAL

OFICINA NACIONAL DE PRESUPUESTO
ENTIDAD FEDERAL:CARABOBO

MUNICIPIO:SAN DIEGO

(En Bolívares)

ORDENANZA DE PRESUPUESTO: 2011

F2109

DENOMINACIÓN
ASIGNACIÓN 

PRESUPUESTARIA OBSERVACIONES
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SUB-PARTIDAS

403

404

IMPUESTO AL VALOR AGREGADO- CAPITAL

CONSERVACIÓN, AMPLIACIONES Y MEJORAS MAYORES DE OBRAS EN
BIENES DEL DOMINIO PRIVADO
CONSERVACIÓN, AMPLIACIONES Y MEJORAS MAYORES DE OBRAS EN
BIENES DEL DOMINIO PÚBLICO
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE ARTES GRÁFICAS Y REPRODUCCIÓN

OTRA MAQUINARIA Y DEMÁS EQUIPOS DE CONSTRUCCIÓN, CAMPO,
INDUSTRIA Y TALLER
VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE ENSEÑANZA, DEPORTE Y RECREACIÓN

LIBROS, REVISTAS Y OTROS INSTRUMENTOS DE ENSEÑANZA

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPOS DE ALOJAMIENTO

OTRAS MAQUINARIAS, MUEBLES Y DEMÁS EQUIPOS DE OFICINA Y
ALOJAMIENTO
ADQUISICION DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

EXPROPIACIÓN DE TIERRAS Y TERRENOS

EXPROPIACIÓN DE EDIFICIOS E INSTALACIONES

EQUIPOS CIENTÍFICOS, RELIGIOSOS, DE ENSEÑANZA Y RECREACIÓN

PAQUETES Y PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

ESTUDIOS Y PROYECTOS APLICABLES A BIENES DEL DOMINIO
PRIVADO
ESTUDIOS Y PROYECTOS APLICABLES A BIENES DEL DOMINIO
PÚBLICO
CONTRATACIÓN DE INSPECCIÓN DE OBRAS DE BIENES DEL DOMINIO
PRIVADO
CONTRATACIÓN DE INSPECCIÓN DE OBRAS DE BIENES DEL DOMINIO
PÚBLICO
CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS CULTURALES

CONSTRUCCIONES DE EDIFICIOS INDUSTRIALES

CONSTRUCCIÓN DE VIALIDAD

CONSTRUCCIÓN DE PLAZAS, PARQUES Y SIMILARES

CONSTRUCCIONES DE INSTALACIONES HIDRAÚLICAS

 16.529.112,00

 5.685.000,00

 29.917.584,00

 39.985,00

 830,00

 9.016.883,00

 28.770,00

 91.356,00

 2.500,00

 11.237.193,00

 418.513,00

 11.059.079,00

 8.000,00

 17.964.286,00

 9.375.000,00

 9.821.429,00

 6.000,00

 2.621.000,00

 178.572,00

 1.205.359,00

 44.643,00

 44.643,00

 6.026.786,00

 3.196.162,00

 14.753.021,00

 2.678.572,00

 2.321.429,00
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Total Gasto de Inversión  154.271.707,00


